Edição 2.025 - Ano 18 - 15 de setembro de 2021 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZFU5SQVJ-VWF6JVZJ-EQCFX97X-3ODW2IIL
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos-BA, 14 de Setembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE034/2021,

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços manutenção preventiva e

corretiva das maquinas pesadas da Frota do Município, visando atender a Prefeitura

Municipal  de  Canudos-BA.   tipo:  Menor  Preço  Por  Lote,  sessão  ocorrerá  dia

28/09/2021 às  09h00,  no Portal  de Licitações  do Banco do Brasil  (www.licitacoes-

e.com.br).  Editais  no  portal  www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  link

www.canudos.ba.gov.br/editais  Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro.

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.025 - Ano 18 - 15 de setembro de 2021 - Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: ZFU5SQVJ-VWF6JVZJ-EQCFX97X-3ODW2IIL
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos-BA, 14 de Setembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE035/2021,

Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Material de Expediente e Didático

das  Unidades  Escolares  e  da Secretaria  de Educação do Município  de  Canudos no

exercício de 2021.  tipo:  Menor Preço Por Lote, sessão ocorrerá dia  29/09/2021 às

09h00, no Portal de Licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Editais

no portal  www.licitacoes-e.com.br ou pelo  link  www.canudos.ba.gov.br/editais  Laion

Felipe Gama Campos- Pregoeiro.

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.025 - Ano 18 - 15 de setembro de 2021 - Página 4

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: ZFU5SQVJ-VWF6JVZJ-EQCFX97X-3ODW2IIL
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Canudos-BA, 14 de Setembro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE036/2021,

Objeto: contratação de empresa para Aquisição de materiais de higiene e limpeza para

manutenção  dos  Programas  /  Sociais  e  Serviços  da  Secretaria  Municipal  de

Desenvolvimento  Social  e  Combate  à  Pobreza:  Serviço  de  Convivência  e

Fortalecimento de Vínculos – SCFV, CRAS e CREAS.  tipo:  Menor Preço global,
sessão ocorrerá dia  29/09/2021 às 14h30, no Portal de Licitações do Banco do Brasil

(www.licitacoes-e.com.br).  Editais  no  portal  www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  link

www.canudos.ba.gov.br/editais  Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro.

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.025 - Ano 18 - 15 de setembro de 2021 - Página 5

Certificação Digital: ZFU5SQVJ-VWF6JVZJ-EQCFX97X-3ODW2IIL
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITACAO
	AVISO DE LICITACAO

		2021-09-15T16:31:09-0300